PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	13.12.2019
	№
	315

	г. Котельнич

	О награждении Благодарственным письмом

Котельничской районной Думы

Руководствуясь Положением о Благодарственном письме Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Котельничской районной Думы
КИПРОВУ Валентину Николаевну, специалиста 1 категории администрации Макарьевского сельского поселения, за высокую трудовую активность, деловую компетентность и большой личный вклад в повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления.
2. Рекомендовать администрации Макарьевского сельского поселения (Мочалова И.А.) поощрить награжденную материально за счет средств учреждения.
	Председатель

районной Думы    В.А. Банников